Organizacia: Centrum experimentalnej mediciny SAV v. v. i. , Ddbravska cesta 9, 841 04 Bratislava, ICO 00598453

Dodavatel'ské faktury: September 2023
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Interné ¢&islo
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Obchodny partner

Slovak telekom

COMPEX DATA s.r.0.

Sketch s.r.o.

Rolnicke Druzstvo v Ciferi
SPECION, s.r.o.

Merck Life Science spol. s r.o
NEUMAHR TLACIAREN, s.r.0.
BIOTECH s.r.o.

LABO-SK, s.r.o.

Centrum spolocs. ¢innosti SAV
Life Technologies s.r.o.

Slovak telekom

Linde Gas s.r.o.

Slovensky plynarensky priemyse
Slovensky plynarensky priemyse
Merck Life Science spol. s r.o
Merck Life Science spol. s r.o
Messer Tatragas spol.s r.o.
SEVT ass.

Merck Life Science spol. s r.o
Swan, a.s.

STIRILAB s.r.0.

Ing. Peter Gersi - GC Tech
Universityof Amsterdam

IMR Press PTE LTD.

ZSE Energia, a.s.

Peter Doskocil PETROCOMP
Biomedicinske centrum SAV,wvi
Alza.sk s.r.o.

Merck Life Science spol. s r.o
SYMMA, spol. s r.o.

ZSE Energia, a.s.

BENU SK 124 s.r.o.
WEOPACK s.r.o.

AC-DC s.r.o.

TVG Klima Slovakia s.r.o.
AnLab s.r.o.

DEYMED Diagnostic s.r.o.

Dod.¢&is.faktary

8333272640
230303
15832023
2023101067
702023
8420022898
20231388
22230228
122232012
5009230770
16092
8334507305
4233151814
8161675054
8161675666
8420023207
8420022991
6862052599
2230600453
8420023185
4123029706
202300825
2301979
80007
18873
7201130871
202312974
38235352
486789907
8420023290
230101671
7211056291
124230227
2306825
202330
15667
303523
230800218
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Suma meny
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150,00
660,00
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36,00
5984,00
1876,80
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588,90
20,58
55,43
983,00
2841,00
517,20
439,20
135,70
150,00
1238,76
12,84
36,96
359,00
-150,00
1075,20
2885,59
33,19
11166,74
85,63
23,64
3590,00
5267,20
365,82
276,00
219,30
2781,34
364,20
166,45
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Predmet faktary

Tel.popl.-mobil

MS Office Standard 2021
Reklamné predmety s potlacou
Kukurica

Udrzba pristroja

Sezamovy olej

3c digitalna tla¢

DNS Chemikalie 25

Zofenopril

Energie 7/2023+zaloha 8/2023
DNS Chemikalie 24
Tel.popl.-pevna linka

Najom flia§ 08/2023

Plyn 09/2023-DV

Plyn 09/2023-UNPF
Chemikalia

Chemikalie

Najom flias k 31.8.2023

Tla€ pracovnych zoSitov
Chemikalie

Tel.popl.-pevna linka

DNS Chemikalie 24
Kancelarske potreby

Online skolenie-statistika
Publika¢ny poplatok

Elektrina 09/2023-UNPF
Internet 10/2023

PLV-naklady spojené so spravou
Dokovacia stanica

Voda pre chromatografiu
Registracny poplato Ravingerova
Elektrina 08/2023

Lieciva

Toaletny papier

Elektropace (vymena svietidiel)
VysuSanie stien-UNPF

Krmivo

TEN pasta-vodiva pasta

Cislo objednavky

zmluva
37105/2023
37106/2023

37078/2023

33217/2023

37114/2023

37102/2023

36178/2023

dohoda

33216/2023

zmluva

zmluva

zmluva

zmluva

37110/2023, RD 60/2022
37108/2023, RD 60/2022
k objednavkam
33224/2023

37110/2023, RD 60/2022
zmluva

33218/2023

33214/2023, 220238597
36053/2023

37112/2023

zmluva

Zmluva

zmluva 57/2022
37115/2023

37110/2023, RD 60/2022
CP ¢&. 37056/23

zmluva

37104/2023

36195/2023

36197/2023

36182/2023

36171/2023

36203/2023

ICO subj.

35763469
31358411
54087988
00207641
48112836
51083523
35714131
35768444
36365556
00398144
43341931
35763469
31373861
35815256
35815256
51083523
51083523
00685852
31331131
51083523
35680202
35853913
36880574

36677281
41294751
50073869
36562939
51083523
60753218
36677281
46466762
52165531
36849235
35713518
45796301
25284584
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332320102
332310555
332310556
332310557
332310558
332310559
332310560
332310561
332310562
332310563
332310564
332310565
332310566
332310567
332310568
332310569

332310570
332310571
332310572
332310573
332310574
332310575
332310576
332310577
332310578
332320103
332310579

332310580

332310581
332310582
332310583
332310584
332310585
332320104
332320105
332320106
332310586
332310587
332310588
332310589
332310590
332320107

INSET, spol. s r.o.

MAJSTER PAPIER REVUCA s.r.0.

ASANACIA, s.r.0.
KRTKOVANIE ZSK s.r.0.
Centrum spolocs. ¢innosti SAV
Clean tonery

LABO-SK, s.r.0.

Equistyle, s.r.o.

Adamed s.r.o.

KASON, s.r.o.

Bratislavska vodarenska spolo¢

Orange Slovensko, a.s.
Univerzita Komenského BA
Fertucha, s.r.o.

Statny veter. a pot.ustav
Merck Life Science spol. s r.o

Topvet

Messer Tatragas spol.s r.o.
Slovenska ludova majolika
Lukas Pollak LuPo-grafika a tl
BIOTECH s.r.o.

BIOTECH s.r.0.

IVVL

IVVL

02 Slovakia, s.r.o.
EASYCAP GmbH

Veelco s.r.o.

Trnka Gastronomy, spol. s r.o.

IVVL

Slovak telekom
Ekotechnoldgie,s.r.o.

IVVL

Ing. zuzana Pogranova, PhD.
Frontiers Media SA

SYMMA, spol. s r.o.

SYMMA, spol. s r.o.

Expresta s.r.o.

Slovenska toxikologicka spolo¢
Centrum spolo¢s. ¢innosti SAV
TRIGON PLUS s.r.0.

Lambda Life a.s.

SYMMA, spol. s r.o.

12304432
230102009
23701775
1020230535
5009230826
44004830
123240047
7351305561
1123207
40230387
2000013700
178249132
20230073
23010
2023823321
8420023421

23026353
6862057120
3230428
230909
22230237
22230236
260923
261023
84147324
26231571
232409047

42230133

260923
8335044831
23010107
260923
202310888
2023094715
58195323
59045323
41255561
10587
5009230851
32308308
202313035
23168

11.9.2023
18.9.2023
18.9.2023
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18.9.2023
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18.9.2023
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20.9.2023
20.9.2023
20.9.2023
20.9.2023
20.9.2023
20.9.2023
21.9.2023

21.9.2023

21.9.2023
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21.9.2023
21.9.2023
21.9.2023
21.9.2023
22.9.2023
22.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
25.9.2023
28.9.2023
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202309

202309
202309
202309
202309
202309
202310
202309
202309
202309
202309
202309
202309
202309
202309

80,26
226,44
34,02
180,00
546,26
252,00
2064,52
570,50
67,60
600,00
137,94
33,00
24,01
815,89
14,00
2844,60

628,82
126,72
108,00
217,80
618,60
955,20
450,00
460,00

34,00
721,00
170,00

239,40

75,00
91,82
366,86
75,00
147,00
1612,50
3590,00
3590,00
99,88
290,00
7,40
111,60
1197,72
180,00
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Jednorazova elektroda EKG
Papierové skladacie utierky
Neskodné odstranenie ZVP
Monitoring kanalizacie
Vodné,sto¢né,zrazky 08+zaloha 09/2023
Tonery

Spotrebny material DNS 12

Piliny

EEG gél

Notebook

Vodné,sto¢né,zrazky 17.8.-16.9.2023
Tel.popl.-mobil

LieCiva

Kolacée na sympé6zium POSTURE
Parazitologické vySetrenie zvierat
Chemikalie

Isoflurin

Najom fliag

Vydavky sympézia POSTURE
Vydavky sympézia POSTURE
Chemikalie DNS 23

Pristroje DNS 14

Pre8kolenie po Styroch rokoch6x
Skolenie 4x

Tel. popl.-mobil 08/2023
Nahradné diely

Sympoézium POSTURE 2023-prehliadka
vyroby

Sympoézium POSTURE 2023-
obcerstvenie

Preskolenie po Styroch rokoch Dubovicky

Tel.popl.-mobil 15.8.-14.9.2023

Servis kotolne

Preskolenie po Styroch rokoch Mic¢urova
Videokurz MS Excel

Publikaény poplatok

Reg.poplatok Cebova

Reg.poplatok Vrankova

Tla¢ letakov

Reg.poplatok Soltésova Prnova
Vyuctovanie elekt. 08 + zaloha 09/2023
Servis pristroja

Analyza

Ubytovanie,Cebova,Vrankova

36202/2023

36196/2023

33219/2023

33223/2023

dohoda

37114/2023, 220239707_Z
33212/2023

33234/2023

36200/2023

33213/2023, 220238910 Z
zmluva

zmluva

37107/2023

36191/2023

36204/2023

36192/2023, RD 60/2022_CEM

SAV
36198/2023

k objednavkam
37120/2023
36194/2023
37079/2023
33198/2023
36207/2023
36208/2023
zmluva
36201/2023
37119/2023

36206/2023

33239/2023
zmluva

zmluva
36210/2023
36209/2023
36188/2023
CP ¢&. 36041/23
CP ¢&. 36042/23
33240/2023
CP ¢.33044/23
dohoda
33229/2023
33232/2023
CP ¢. 36041,36042/23

16191072
36627348
36750204
51902877
00398144
35891866
36365556
45676445
36261688
51662787
35850370
35697270
00397865
47812745
42355613
51083523

45571040
00685852
00167975
50766236
35768444
35768444
00493546
00493546
35848863

36783455

46241329

00493546
35763469
35794313
00493546
47572469

60753218
60753218
43954782
30801729
00398144
31340954
35848189
60753218



